Ines Samaržija - prokurist 
Upravni odbor Mirjana Geček - predsjednik, Ines Samaržija - zamjenik predsjednika. Božica Samaržija - član. Siniša Samaržija - član. DražDraženka Kraš - član

Obrcr/.cic bjanko zadu/.nice - stranica 1

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuća eura)
Dužnik:(2)
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: ĐURIN D&S d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: JALKOVEC (GRAD VARAŽDIN), ULICA BRAĆE RADIĆ 52C 
OIB: 37971269780

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^. . EUR (slovima:.